Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1639/2019

1

Data Ora
04/12/2024
251/2022

Data Ora
04/12/2024
3 1908/2022

Data Ora
04/12/2024
2653/2023

Data Ora
04/12/2024

09:00

09:00

09:00

11:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/12/2024 al giorno 31/12/2024

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



10

1977/2023

Data Ora
04/12/2024
2720/2022

Data Ora
05/12/2024
46/2024

Data Ora
05/12/2024
3102/2022

Data Ora
05/12/2024
1613/2020

Data Ora
05/12/2024
30/2024

14:00

09:00

09:00

10:00

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



Data Ora
PSS 05/12/2024
11 1747/2023

Data Ora
05/12/2024
1371/2017

12

Data Ora
11/12/2024
13 1311/2020

Data Ora
11/12/2024
25/11/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt iae e
AULA - STANZANUM. . ... ... i i ittt iaaaannns

Numero N° Ruolo
14 1541/2021

Data Ora

12:00

14:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



15

16

17

18

19

20

11/12/2024
1554/2022

Data Ora
11/12/2024
936/2019

Data Ora
11/12/2024
3269/2022

Data Ora
11/12/2024
1895/2023

Data Ora
11/12/2024
3704/2022

Data Ora
11/12/2024
437/2024

09:00

09:00

09:30

09:45

10:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
11/12/2024
21 1514/2024

Data Ora
11/12/2024
22 705/2022

Data Ora
12/12/2024
23 713/2023

Data Ora
12/12/2024
205/2024
24

Data Ora
12/12/2024

12:00

12:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



25 430/2023

Data Ora
12/12/2024
25/11/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... it it iiae e
AULA - STANZANUM. . ... i i ittt i iiaaaaennns

Numero N° Ruolo
2286/2023

26
Data Ora
12/12/2024
855/2024

27
Data Ora
12/12/2024
28 1566/2023

Data Ora
12/12/2024
29 1784/2022

10:00

12:00

12:00

14:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
18/12/2024
30 1117/2023

Data Ora
18/12/2024
31 2227/2023

Data Ora
18/12/2024
32 2761/2023

Data Ora
18/12/2024
2358/2021
33

Data Ora
18/12/2024

25/11/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZ

DI PROVA
(Art.184)



